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BIODERMA SENSIBIO H20 płyn micelarny do skóry wrażliwej
500 ml + Płatki Glov Moon Pads 3 sztuki
 

Cena: 74,65 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 500 ml + 3 szt.

Postać płyn micelarny + płatki kosmetyczne

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

BIODERMA SENSIBIO H20 płyn micelarny do skóry wrażliwej 500 ml + Płatki Glov Moon Pads 3 sztuki

BIODERMA - Sensibio H2O, płyn micelarny do skóry wrażliwej, jest kosmetykiem przeznaczonym do pielęgnacji i demakijażu skóry
wrażliwej i nadwrażliwej. Produkt jest inspirowany biologią skóry, micele estrów kwasów tłuszczowych wewnątrz płynu micelarnego są
podobne w swojej budowie do fosfolipidów błon komórkowych i pomagają odbudować warstwę hydrolipidową skóry.

Właściwości i działanie
-Skutecznie, ale delikatnie oczyszcza skórę twarzy i oczu.
-Usuwa makijaż, nawet wodoodporny.
-Działa łagodząco na wszelkie podrażnienia.
-Dodaje skórze blasku.
-Zapewnia uczucie świeżości.
-Nie wymaga spłukiwania wodą.

Płyn micelarny inspirowany biologią skóry, micele estrów kwasów tłuszczowych wewnątrz płynu micelarnego są podobne w swojej
budowie do fosfolipidów błon komórkowych i pomagają odbudować warstwę hydrolipidową skóry.
Kosmetyk jest bardzo dobrze tolerowany nawet przez bardzo wrażliwą skórę.
Płyn zmniejsza reaktywność skóry, zapewniając jej ochronę przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.
W produkcie zastosowano wysoko oczyszczoną wodę (stosowaną między innymi przy produkcji leków), użyto tylko 10 składników, z
czego połowa to składniki o działaniu pielęgnującym, obecne w kremie do twarzy, dlatego płyn nie wymaga spłukiwania wodą.
Kosmetyk posiada fizjologiczne pH na poziomie 5,5, co dodatkowo zapewnia tonizację skóry.

Zastosowanie
Do skóry wrażliwej i nadwrażliwej.
Do codziennego oczyszczania skóry twarzy i oczu.

Plik wygenerowano: 04-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaeuropejska24.pl


 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 

Sposób użycia
Stosować 1 lub 2 razy dziennie. Zmywać makijaż z twarzy i oczu przy użyciu płatków kosmetycznych nasączonych Sensibio H2O.
Delikatnie osuszyć twarz chusteczką. Nie wymaga spłukiwania.

Składnik
Aqua/Water/Eau, Peg-6 Caprylic/Capric Glycerides, Fructooligosaccharides, Mannitol, Xylitol, Rhamnose, Cucumis Sativus (Cucumber)
Fruit Extract, Propylene Glycol, Cetrimonium Bromide, Disodium Edta.

Zestaw zawiera 3 sztuki Glov Moon Pads - płatki kosmetyczne wielorazowego użytku
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 04-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

